有内容，并对承包范围内可能出现的专业工程实行施工总包管理。本项目所用人

工费、材料费、机械费都已包含在本合同价内。2、人、材、机均由乙方提供，

无甲供材料。

三、合同工期

开工日期：以发包人授权监理单位发布的开工令日期为准。

竣工日期：以发包人签字接受承包人提交的完整竣工资料为准。

合同工期总日历天数为 35天。 由于承包人原因每延误一天，由承包人承

担违约责任，发包人有权按照乙方工期惩罚承诺进行处罚，在结算中扣除。

四、质量标准

工程质量标准：按国家相关规范要求，一次性验收合格。

五、合同价款

人民币金额（大写）：1282936.77壹佰贰拾捌万贰仟玖佰叁拾陆元柒角柒

分（人民币元）

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

（1） 发包人与承包人有关工程的补充协议、洽商、变更、备忘录、会议纪

要等书面协议或文件，双方确认并盖单位公章后为有效；

（2） 本合同协议书；

（3） 本合同专用条款及其附件、附表；

（4） 中标通知书；

（5） 招标文件及其附件；

（6） 投标书及其附件；

（7）标准、规范及有关技术文件；

（8）施工图纸（包括设计变更）；

（9） 工程量清单。

七、本协议书中有关词语含义与本合同第二部分《通用条款》中分别赋予它